

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 4861 - ANTONIO VANIS DA SILVA - CNPJ: 25.452.958/0001-44

Endereço: AV MARINGA, 281, JARDIM BEIRA LAGO

Cidade: BOA ESPERANCA-MG - 37170-000

Telefone: (35) 98864-1704

Email:

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	12876	04.15.000016 - LOCAÇÃO DE PALCO	fabricação própria	SÇ	30,0000	3.490,0000	104.700,00

Palco com tamanho mínimo de 10 metros de boca por 08 metros de profundidade, com aterramento e com capacidade de sustentação, conforme normas da ABNT. Teto em estrutura de Q-30 ou Q-50 em duralumínio, duas águas, com lona branca tipo KP1000, anti-chamas e anti-mofo, com fechamento nas laterais e fundo do palco com sombrite na cor preta. Pé direito Q-30 ou Q-50 em duralumínio com até 08 metros de altura, sapatas de alumínio, pau de carga e talhas de 1 tonelada em cada um. Piso com possibilidade de montagem em terreno com declínio, podendo montar de 1m até 2, 20m de altura, com estrutura para compensado naval. Também será necessário guarda-corpo em toda a extensão do piso, exceto na frente, com grades de 1, 10m de altura e espaçamentos de no máximo 0, 15m. O acesso ao piso será por escadas medindo no mínimo 1, 20m de largura com 02 corrimãos e degraus de acordo com as normas do Corpo de Bombeiros Militar do Estado. A estrutura deverá ser totalmente estável, sem que sejam percebidos movimentos laterais e/ou longitudinais, para isso, se caso for necessário, a contratada deverá efetuar colocação de contra pesos. Duas áreas de serviço na altura do palco sendo cada uma com no mínimo 2 metros de profundidade por 4 metros de comprimento, com cobertura na parte de cima, fundo e duas laterais para maior segurança para os equipamentos de som contra chuva. 02 camarins medindo 4m x 4m, com porta e piso elevado na altura do palco, coberto com duas tendas 4m x 4m, com lâmpadas e duas tomadas 110v em cada camarim. "House mix" para ser montado na frente do palco com pé-direito de no mínimo 2, 10 metros altura, no primeiro nível e 2, 10 metros de altura no segundo nível, deverá ser fechada em cima e na parte traseira com cobertura em lona anti-chama e nas laterais com cercamento com grade de proteção em torno de toda a sua estrutura, deverá ter escada para acesso ao segundo nível e suporte para canhão seguidor. 02 asas de PA "Fly" em estrutura Q-30 duralumínio ou aço galvanizado, acompanhando o mesmo alinhamento do PALCO, com pau de carga e pé de sustentação do sistema com capacidade de carga para até 2500kg (cada). O palco e demais acessórios deveram estar dentro das normas exigidas pelo corpo de bombeiros do Estado. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.

S	11002	04.11.000010 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	yamaha, f audio,vitoria som, marshall, gk 800	SÇ	30,0000	2.990,0000	89.700,00
---	-------	--	---	----	---------	------------	-----------

04 Caixas subgraves; 04 Caixas lines array de vias altas; 04 Amplificadores de potência compatíveis; 01 Mesa de som digital de 32 canais; 01 Periférico completo Monitor; 01 Kit de microfones para bateria, 02 Microfones sem fio, 02 Directs box e 06 Microfones com fio, 10 Pedestais para microfones; 01 Amplificador para contra baixo; 01 Amplificador para guitarra; 01 Caixa subgrave para bateria; 02 Caixas para monitor; 01 Power Play; 01 Notebook; 01 Aparelho de cd; Grid estrutura de alumínio com bitola mínima Q-25, com até 32 mts; 16 Refletores par led; Rack 12 canais com 1 Mesa controladora para iluminação; 04 Moving heads; 02 Super strobos 1. 500 Watts; 02 Máquinas de fumaça; 01 Aparelho de laser. Cabeamento completo para conexão do sistema. 1 tenda no mínimo 4x4 para proteção dos equipamentos de intempéries. 01 profissional para montagem e operação dos equipamentos de som e 01 profissional para montagem e operação dos equipamentos de luz, além de número carregadores necessários para montagem e desmontagem de toda estrutura e equipamentos. Obs: Todos os custos por conta da empresa contratada.

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 2	60,0000	194.400,00
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 2	60,0000	194.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 6011 - ELITE EVENTOS LTDA. - CNPJ: 12.955.749/0001-71

Endereço: RUA TIMOTEO, 298, COHAB 2

Cidade: PASSOS -MG - 37903-206

Telefone: (35) 3522-7797

Email:

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	11006	04.11.000014 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA A DIESEL DE 260 KVA'S ou superior, silenciado, trifásico com aterramento, módulo cabinado com quatro de distribuição, para fornecimento de energia elétrica estabilizada para uso mínimo de 12 horas. 01 técnico responsável. Obs. : Todos os custos por conta da contratada, inclusive o transporte e o combustível para funcionamento.	TIVEA	SÇ	20,0000	2.440,0000	48.800,00
S	11009	04.15.000004 - PALCO PRATICÁVEL COM PERFIL EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL OU AÇO GALVANIZADO de alta resistência, em módulos de, no mínimo, 1, 00m por 1, 00m, com 04 pés telescópicos ajustáveis em terreno de declínio e regulável com altura máxima equivalente a 1, 00m do chão. Piso em compensado naval e com forração em carpete conforme solicitação da contratante. Capacidade de carga correspondente a 750 Kg/m. Guarda- corpo em toda sua lateral de 1, 10m de altura e espaçamentos de no máximo 0, 15m e escada medindo no mínimo 1, 20m de largura com 02 corrimãos e degraus de acordo com as normas do Corpo de Bombeiros Militar do Estado. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.	GLOBAL	M2	200,0000	94,0000	18.800,00
S	11004	04.11.000012 - PROJETOR (DATA SHOW) COM NO MÍNIMO 2.400 LUMENS com entradas hdmi, vga e vídeo. Com tela de projeção de no mínimo 4x3 metros. Cabeamento necessário pra transmissão e ligação de energia. 01 técnico responsável. Obs. : Todos os custos por conta da contratada.	DELL	SÇ	20,0000	1.200,0000	24.000,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			240,0000		91.600,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			240,0000		91.600,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 8574 - J DE O SOUZA EVENTOS ME - CNPJ: 15.734.600/0001-50

Endereço: RUA DORIVAL PIZARRO, 209, Z.U.D PEDRO PINTO PAIXAO

Cidade: BARRETOS-SP - 14781-000

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	11003	04.11.000011 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	Próprio	SÇ	20,0000	7.970,0000	159.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 8574 - J DE O SOUZA EVENTOS ME - CNPJ: 15.734.600/0001-50

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	--------------	----	------------	----------	-------

02 Torres de som P. A, montados nas laterais ao palco (R e L). No mínimo 12 caixas acústicas modelo line array, profissionais para (graves, médio graves e médio agudos), com estrutura para Fly, contendo cada: 02 alto-falantes de 10" de alta performance para frequências graves, com potência de no mínimo 800w rms; 01 corneta de directividade constante com driver de diafragma de titânio e garganta de mínimo 03", para reprodução de médios e agudos, 01 sistema de "sub-woofer" contendo no mínimo: 12 caixas acústicas profissionais contendo cada: 02 alto-falantes sub woofer de 18" de alta performance, com potência de no mínimo 2000w rms total; amplificadores de potência, para funcionamento das caixas acústicas de P. A. (L e R) acima, com potências compatíveis com o sistema; 01 console de mixagem digital com no mínimo 48 canais de entrada. SISTEMA DE MONITOR/EQUIPAMENTOS DE PALCO 08 caixas acústicas modelo Two-way monitoras profissionais com no mínimo de 02 vias, ativas ou passivas contendo cada: 02 alto-falantes de 12" de alta performance com potência de no mínimo 800w rms total; Racks para acondicionar os amplificadores de potência compatíveis para funcionamento das 08 caixas acústicas acima, se as caixas monitoras forem passivas. 01 sistema de sidedrum (bateria) com caixas acústicas de sub-woofer profissional. 01 Sistema de SideFill, contendo: 02 caixas acústicas modelo three-way, profissional. 02 processadores digitais ou crossovers digitais ativos. 02 canais de processadores ou de crossovers ativos compatíveis com as caixas acústicas de sidefill. 08 microfones de mão para vozes, unidirecionais, de baixa impedância, balanceados. Kit com 08 microfones para instrumentos e percussão, unidirecionais, de baixa impedância, balanceados. 04 microfones para instrumentos. 02 microfones sem fio de mão com sistema de transmissão UHF, com 02 antenas, unidirecionais, de baixa impedância, balanceados. BACK LINE: 02 amplificadores específicos para guitarra, contendo no mínimo 100 watts rms de potência cada, transistorizados ou valvulados, com controle de nível de linha e 02 controles de equalização independentes de 03 vias (graves, médios e agudos). 01 amplificador específicos para contra baixo, contendo, no mínimo: 800 watts rms de potência transistorizada ou valvulada, 01 crossover de 02 vias com corte variável, 01 pré de entrada com plugs P10/TR, e controle de nível de linha, 01 controle de equalização de 04 vias (graves, médios baixos, médios altos e agudos). 01 caixa acústica, contendo 04 alto falantes de 10", com cones de alumínio. 01 caixa acústica, contendo 01 alto falante de 15", com cone de alumínio. 20 Passa cabos de termoplásticos medindo 1, 0 mts e 4 canaletas para cabos. 01 bateria acústica básica, sem pratos, em perfeito estado de uso, composta de: 01 bumbo, 01 tom de 12, 01 tom de 13, 01 surdo de 16, todos com as peles novas, 01 caixa 14, pele porosa, 01 estante de caixa, 01 estante de chimbau com arruela, feltro e cachimbo, 03 estantes de pratos girafa, 01 pedal de bumbo e 01 banco com almofada. 01 sistema específico para teclado, contendo, no mínimo: 01 mixer com no mínimo 16 canais de entrada, estéreo, com conectores P10, 03 bandas de equalização (graves, médios e agudos) por canal de entrada e 02 caixas acústicas amplificadas. ACESSÓRIOS: 01 multi cabo chaveado, específico para transmissão de sinal de áudio balanceado com 48 canais, entradas XLR, fêmea de painel, saídas XLR macho de linha para P. A. e monitor, splitter para 02 pontos (P. A e monitor), 60 metros de comprimento para PA, 15 metros de comprimento para monitor. 01 sistema de AC, Main Power com transformador 220 volts para 120 volts, com isolador, estabilizador de tensão de no mínimo 05 (cinco) KVA, com quadro de distribuição, com conectores de A. C. , compatíveis com os conectores dos cabos necessários para energizar os equipamentos acima. 01 cabo de ac trifásico com 30 metros de comprimento e capacidade de suportar a carga de energia dos equipamentos acima. 01 sistema de intercomunicação do Palco x P. A, eficiente. 48 cabos XLR, balanceados de 15 metros de comprimento. 10 cabos para instrumentos tipo P10. 06 sub snake de 12 vias XLR, balanceados. 16 Praticáveis de 2, 0x1, 0mts com rodas de 3". 10 Direct Box entre Ativos e Passivos, com impedância de entrada >250ohm e 2 Chaves atenuadoras 20dB (podendo atenuar o total de 40 dB). 02 Torres de delay composta no mínimo por 3 caixas de frequências altas e 2 caixas de frequências baixas (line array) com torres de até 05 metros de altura, processadores e volume independente para cada torre, conforme solicitação da contratante. 60 Refletores parabólicos com Lâmpada Par 64, 1000 watts de potência cada com focos a definir conforme o rider técnico das bandas. 32 Refletores Par Led RGBW, de 3w, com dimmer, strobo, com no mínimo 72 led's. 10 Superstrobo 3000w, com lâmpada de 3000w, dmx. 24 Refletores parabólicos com Lâmpada, homogêneas (ACL) para 120 ou 220 volts. 18 Movings Heads com lâmpadas no mínimo 800w, com filtros de cores , controladores de pan e tilt, no mínimo 16 canais de dmx, zoom, íris e prisma. 24 Movings Beam 7R com lâmpada no mínimo 350w, com filtros de cores, zoom, controladores de pan e tilt. 12 Refletores elipsoidais com variação de foco de 25° à 50° de 1000w de potência, lâmpada halogêneas 120 ou 220 volts com potência mínima de 575w. 18 Refletores mini brutt com no mínimo de 04 lâmpadas homogêneas de 650 watts em cada refletor. 02 Canhões seguidores com 01 Lâmpada HMI de 1500w, 120 ou 220 volts, com cores a serem definidas conforme o rider técnico das bandas. CONTROLE: 48 Canais de dimmers (variadores de intensidade de energia) com as seguintes características cada: 120 ou 220 volts, mínimo de 4000 watts de potência por canal, sinal de comando digital DMX, endereçamento para sinal DMX, chaves diíunteras de proteção de entrada e saída de ac. 04 Splitter de sinal dmx com 04 entradas e 16 saídas isoladas e

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 8574 - J DE O SOUZA EVENTOS ME - CNPJ: 15.734.600/0001-50

Solicitação: **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:**

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			20,0000		159.400,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			20,0000		159.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 6272 - MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA - CNPJ: 22.609.812/0001-71

Endereço: R JOSE AUGUSTO DA SILVA, S/N - ***** , CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: **Email:** CRISTAL88FM@YAHOO.COM.BR

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	11016	04.15.000011 - LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO	Fabricação própria	ML	200,0000	19,8000	3.960,00
<p>Gradil metálico para proteção e contenção, medindo no mínimo 1, 20m de altura em relação ao solo e 2, 00m de largura cada. Todos os custos por conta da empresa contratada.</p>							
S	11008	04.15.000003 - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE.	Fabricação própria	SÇ	30,0000	5.860,0000	175.800,00
<p>Palco com tamanho mínimo de 12 metros de boca por 10 metros de profundidade, com aterramento e com capacidade de sustentação, conforme normas da ABNT. Teto em estrutura de Q-30 ou Q-50 em duralumínio, duas águas, com lona branca tipo KP1000, anti-chamas e anti-mofo, com fechamento nas laterais e fundo do palco com sombrite na cor preta. Pé direito Q-30 ou Q-50 em duralumínio com até 08 metros de altura, sapatas de alumínio, pau de carga e talhas de 1 tonelada em cada um. Piso com possibilidade de montagem em terreno com declínio, podendo montar de 1m até 2, 20m de altura, com estrutura para compensado naval. Também será necessário guarda-corpo em toda a extensão do piso, exceto na frente, com grades de 1, 10m de altura e espaçamentos de no máximo 0, 15m. O acesso ao piso será por escadas medindo no mínimo 1, 20m de largura com 02 corrimãos e degraus de acordo com as normas do Corpo de Bombeiros Militar do Estado. A estrutura deverá ser totalmente estável, sem que sejam percebidos movimentos laterais e/ou longitudinais, para isso, se caso for necessário, a contratada deverá efetuar colocação de contra pesos. Duas áreas de serviço na altura do palco sendo cada uma com no mínimo 2 metros de profundidade por 4 metros de comprimento, com cobertura na parte de cima, fundo e duas lateais para maior segurança para os equipamentos de som contra chuva. 02 camarins medindo 4m x 4m, com porta e piso elevado na altura do palco, coberto com duas tendas 4m x 4m, com lâmpadas e duas tomadas 110v em cada camarim. "House mix" para ser montado na frente do palco com pé-direito de no mínimo 2, 10 metros altura, no primeiro nível e 2, 10 metros de altura no segundo nível, deverá ser fechada em cima e na parte traseira com cobertura em lona anti-chama e nas laterais com cercamento com grade de proteção em torno de toda a sua estrutura, deverá ter escada para acesso ao segundo nível e suporte para canhão seguidor. 02 asas de PA "Fly" em estrutura Q-30 duralumínio ou aço galvanizado, acompanhando o mesmo alinhamento do PALCO, com pau de carga e pé de sustentação do sistema com capacidade de carga para até 2500kg (cada). O palco e demais acessórios deveram estar dentro das normas exigidas pelo corpo de bombeiros do Estado. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.</p>							

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 2	230,0000	179.760,00
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 2	230,0000	179.760,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 7273 - RS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - CNPJ: 44.333.244/0001-61

Endereço: R FRANCISCO LISBOA, 85 - ***** , CENTRO

Cidade: TRES CORACOES-MG - 37410-011

Telefone: (35) 9874-2901 **Email:** RONDIMSILVA@GMAIL.COM

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	11017	04.15.000012 - LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO INDIVIDUAL Banheiro químico individual. Cabine Sanitária com mictório, papelera e caixa de dejetos com assento e tampa, suporte para papel higiênico, piso anti-derrapante, identificação (masculino/feminino), ponto de ventilação natural, teto translúcido que assegure a luminosidade interna, sistema de trava com indicador de ocupado/livre que garanta privacidade. Cabines portáteis fabricadas em polietileno anti-chamas, com caixa de dejetos de no mínimo 200 litros (sanitários químicos), que funcionem com uma mistura de água e produtos químicos, sem formol, que degradam o material sólido, não poluindo o meio ambiente. Inclui-se a manutenção diária de cada sanitário (incluindo a mão-de-obra e os produtos necessários à sua realização). As sucções dos dejetos deverão ser realizadas a cada manhã nos horários entre 6 e 7 horas. Todos os custos por conta da empresa contratada.	PROPRIA	UN	200,0000	200,0000	40.000,00
S	11013	04.15.000008 - LOCAÇÃO DE TENDA 4X4 Tenda de 4m de comprimento por 4m de largura, com estrutura em chapa de ferro e soldado com sistema MIG, com opção de montagem com até 04 metros de altura, padronizadas, tipo pirâmide ou chapéu de bruxa, com sistema de auto-drenagem, com cobertura em lonas na cor branca, anti-chama, anti-mofo, anti-raios UV, auto-extinguível e resistência a ruptura de até 200 kg/m. A contratada deverá efetuar colocação de contra pesos para estabilidade do sistema e fechar as laterais com balcão conforme solicitação da contratante. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.	PROPRIA	SÇ	25,0000	350,0000	8.750,00
S	12875	04.15.000015 - LOCAÇÃO DE TENDA 8X8 Tenda de 08m de comprimento por 08m de largura, com estrutura em chapa de ferro e soldado com sistema MIG, com opção de montagem com até 05 metros de altura, padronizadas, tipo pirâmide ou chapéu de bruxa, com sistema de auto-drenagem, com cobertura em lonas na cor branca, anti-chama, anti-mofo, anti-raios UV, auto-extinguível e resistência a ruptura de até 200 kg/m. A contratada deverá efetuar colocação de contra pesos para estabilidade do sistema e fechar as laterais com balcão conforme solicitação da contratante. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.	PROPRIA	SÇ	35,0000	850,0000	29.750,00
S	11005	04.11.000013 - PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO P2, TAMANHO 4X2 METROS placas outdoor, acompanhado de notebook para exibição das imagens a serem projetadas. Cabeamento necessário pra transmissão e ligação de energia. 01 técnico responsável. Obs. : Todos os custos por conta da contratada, inclusive a montagem e desmontagem do painel.	PROPRIA	SÇ	20,0000	1.500,0000	30.000,00

TOTAL SOLICITAÇÃO	ITEM(NS): 4	280,0000	108.500,00
TOTAL PROCESSO	ITEM(NS): 4	280,0000	108.500,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 5 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 15/01/2024

Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

Participante: 7035 - SHEILLA MARCIANO SILVA GOMES EIRELI - CNPJ: 32.309.893/0001-48

Endereço: ***** , ***** - ***** , *****

Cidade: *****-** - 37175-000

Telefone: (37) 3341-1803 **Email:**

Solicitação: 9 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 12/01/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	11007	04.11.000015 - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE Q30. OBS.: TODOS OS CUSTOS POR CONTA DA CONTRATADA, INCLUSIVE MONTAGEM E DESMONTAGEM. Locação de estrutura de Q30. Obs.: Todos os custos por conta da contratada, inclusive montagem e desmontagem.	ALUMINIO	mt	1.000,0000	35,0000	35.000,00
S	11011	04.15.000006 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 Tenda de 10m de comprimento por 10m de largura, com pé direito em duralumínio com opção de montagem com até 07 metros de altura, padronizadas, tipo pirâmide ou chapéu de bruxa, com sistema de auto-drenagem, com cobertura em lonas na cor branca, anti-chama, anti-mofo, anti-raios UV, auto-extinguível e resistência a ruptura de até 200 kg/m. A contratada deverá efetuar colocação de contra pesos para estabilidade do sistema e fechar as laterais com balcão conforme solicitação da contratante. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.	PIRAMIDE	SÇ	30,0000	1.300,0000	39.000,00
S	11012	04.15.000007 - LOCAÇÃO DE TENDA 6X6 Tenda de 06m de comprimento por 06m de largura, com pé direito em duralumínio com opção de montagem com até 05 metros de altura, padronizadas, tipo pirâmide ou chapéu de bruxa, com sistema de auto-drenagem, com cobertura em lonas na cor branca, anti-chama, anti-mofo, anti-raios UV, auto-extinguível e resistência a ruptura de até 200 kg/m. A contratada deverá efetuar colocação de contra pesos para estabilidade do sistema e fechar as laterais com balcão conforme solicitação da contratante. Todos os custos por conta da empresa contratada, inclusive documentação técnica e laudos necessários para vistoria do Corpo de Bombeiros.	PIRAMIDE	SÇ	25,0000	648,0000	16.200,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			1.055,0000		90.200,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			1.055,0000		90.200,00